

Piła dnia 15.10.2021 roku

FZP.II-241/96/21/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. „**POJEMNIKI NA PRÓBKI CHIRURGICZNE ORAZ ODPADY MEDYCZNE (II)**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie I Poz.1) b,c: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie I Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 200 ml przezroczystych. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie I Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 366 ml zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zadanie III Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników wyposażonych w szczelną przykrywkę zamykaną metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Zadanie III Poz.1) b: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 10,6 L zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż

„Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 200 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 200 zł.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Zadanie nr I: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik na próbki chirurgiczne (wycinki histopatologiczne) plastikowy, zamykanie "na wcisk" dal pozycji nr "b" i "c" , szeroki otwór, odporny na pęknięcia, ze szczelną pokrywą, odporny na formalinę, nieprzezroczysty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Zadanie nr II: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki na próbki chirurgiczne z formaliną zakręcane szczelną zakrętką? Pozostałe wymagania zostają zachowane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Zadanie nr III: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki na próbki chirurgiczne zamykane szczelną pokrywą na wcisk? Pozostałe wymagania zostają zachowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.